1
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.12.2012

№ 332-па
Об отмене постановлений
администрации города

В целях исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2012 № 1006 «Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг»:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
- от 27.04.2009 № 84-па «Об утверждении на платные ортопедические стоматологические медицинские услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Стоматологическая поликлиника № 1»;

- от 19.01.2010 № 09-па «О внесении изменений в постановление администрации  города от 27.04.2009 № 84-па»;
- от 12.08.2010 № 141-па «Об утверждении стоимости светоотверждающих пломбировочных материалов  и тарифов на платные медицинские услуги для муниципального учреждения  здравоохранения «Стоматологическая поликлиника №1»;
- от 18.01.2011 № 02-па «Об утверждении стоимости ортодонтических деталей и тарифов на платные медицинские услуги при выполнении ортодонтических работ, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения «Стоматологическая поликлиника № 1»;

- от 21.02.2012 № 46-па «Об утверждении на платные медицинских услуг «Дентальная имплантация», оказываемые муниципальным автономным учреждением здравоохранения «Стоматологическая поликлиника № 1».
2.Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013 .

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава  администрации
города Пыть-Яха                                                                                 Р.И. Стадлер